2024 年 4 月 22 日

各 位

株式会社 紀陽銀行

スマートフォン送金・決済アプリ「pring」との口座接続終了について

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 この度、当行は、株式会社 pring が運営するスマートフォン送金・決済アプリ「pring」との口座接続

を終了させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

１． 対象サービス

スマートフォン送金・決済アプリ「pring」における当行口座を登録口座とするご利用

（新規登録、チャージ、出金）

２． 利用終了日時

・口座の新規登録    2024 年 5 月 13 日（月） 23：59 まで

・口座からのチャージ  2024 年 5 月 13 日（月） 23：59 まで

・口座への出金     2024 年 5 月 13 日（月） 23：59 まで

３．その他

 チャージ済残高のお取扱いや他行口座の登録方法等、詳細につきましては、株式会社 pring の公式ホ

ームページ（https://www.pring.jp/news_info/280）をご確認ください。

＜本件についてのお問い合わせ先＞（株式会社 pring のお問い合わせフォーム）

 https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new

以 上

https://www.pring.jp/news_info/280
https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new